
  

 
ŞEHİT TEĞMEN UĞUR ALTAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  

İSTİKLÂL MARŞI’NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY’U 
ANMA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA İSTİKLÂL 

MARŞI’NI GÜZEL OKUMA ŞİİR YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

1. ETKİNLİĞİN ADI: İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü 

kapsamında İstiklâl Marşı’nı güzel okuma şiir yarışması. 

2. ETKİNLİĞİN KONUSU: Okulumuzda İstiklâl Marşı’nı güzel okuma konulu şiir yarışması 

düzenlenmesi.  

3. ETKİNLİĞİN AMACI: Bu yarışma, İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY’u 

Anma Etkinlikleri kapsamında okulumuzda İstiklâl Marşı’nın anlamını ve Kurtuluş Savaşı’nın 

önemini kavramalarını sağlamayı hedeflemektedir. Ayrıca öğrencilerin dilimizin en güzel ifade 

şekillerinden biri olan şiir sanatına ilgi duymalarını, geçmiş ile gelecek arasında tarihi, millî ve 

manevi köprü kurabilmelerini, vatan, millet, bayrak sevgisi ve saygısını geliştirmelerini 

sağlamak amaçlanmıştır. Bu amaç onların gelecekte ülkemizin değerlerine sahip çıkan, bilinçli 

ve sorumluluk sahibi bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlayacaktır. 

4. ETKİNLİĞİN KAPSAMI: Bu şartname yarışma takvimi ile yarışmaya başvuru şeklini, 

yapılacak değerlendirmeyi, okul düzeyindeki ödül töreni ve Şehit Teğmen Uğur Altan İlkokulu 

Müdürlüğü tarafından yapılacak etkinliğe ilişkin usul ve esasları kapsamaktadır.  

5. ETKİNLİĞİN DAYANAĞI:  

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunu, 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği, 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği,  

Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.  

 

6. HEDEF GRUBU:  

Şehit Teğmen Uğur Altan İlkokulu’nda öğrenim gören tüm öğrenciler. 
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7. SÜRE:  

Başlangıç Tarihi: 05.03.2025 Bitiş Tarihi: 12.03.2025 

8. GENEL ESASLAR: 

a. Yarışma, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu’na, 

5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’na, 24/03/2016 tarihli ve 6698 

sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’na, Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve 

İlköğretim Kurumları Yönetmeliği’ne, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal 

Etkinlikler Yönetmeliği’ne, Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi’ ne, Türk 

Millî Eğitiminin genel ve özel amaçlarına uygun olarak düzenlenmektedir.  

b. 20.06.2012 tarihli 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği başta olmak üzere yürürlükteki 

mevzuata uygun olarak yapılacaktır.  

c. Yarışmada kurum, kuruluş, firma, marka ve kişi reklamını veya tanıtımını ön plana çıkaracak 

ifade ve öğeler bulunmayacaktır.  

d. Yarışma, ticari amaç güdülmeden ve katılımcılardan ücret talep edilmeden sadece sosyal 

etkinlik amacıyla düzenlenecektir.  

e. Yarışmaya katılım gönüllülük esasına göre yapılacaktır. Özel gereksinimli öğrencilerin 

katılımı teşvik edilecek olup bu öğrencilerimize uygun ortam, zaman, araç-gereç imkânı 

sağlanmalıdır.  

f. Yarışmaya katılan öğrenciler bu şartnamede belirtilen tüm hususları kabul etmiş 

sayılacaklardır.  

g. Bu şartnamede belirtilen hususları Şehit Teğmen Uğur Altan İlkokulu Müdürlüğü değiştirme 

ve kaldırma yetkisine sahiptir.  
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Sıra 

No 
Faaliyet Takvimi Başlangıç Bitiş 

1 Yarışmanın duyurulması 05.03.2025 06.03.2025 

2 
Sınıflarda yarışmaya katılacak öğrencilerin 

belirlenmesi (Her sınıftan en fazla 2 öğrenci) 
06.03.2025 07.03.2025 

3 
Sınıflardan seçilen öğrencilerin performanslarının 

değerlendirilmesi 
10.03.2025 11.03.2025 

4 Dereceye giren ilk 3 öğrencinin duyurulması 12.03.2025 12.03.2025 

 
 

10. UYGULAMA İLİŞKİN ESASLAR 
 
* Yarışma koşulları sınıf öğretmenlerince öğrencilere duyurulacaktır. 

* İstiklâl Marşı’nın ilk 2 kıtası eksiksiz ezbere seslendirilecektir. 

* Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler, sınıf öğretmenlerine müracaat edeceklerdir. 

* Yarışma başvurularını değerlendirmek üzere müdür/müdür yardımcısı ve 2 sınıf öğretmeni, 
rehberlik ve psikolojik danışmanlar olmak üzere en az 5 kişiden oluşan komisyon kurulacaktır. 

* Sınıflardan seçilen 2 öğrenci okul idaresine bildirilecektir.  

* Değerlendirmeler Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecektir. 

* Komisyonca yapılan değerlendirmeler sonucu dereceye giren öğrenciler tutanak altına 
alınacaktır. 

11. DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

Değerlendirme Kriterleri Puan Değeri 

Şiire hâkimiyet (Özgünlük, şiirin ruhuna uygunluk, ezber gücü) 30 

Beden dili (Jest ve mimikler) 20 

Vurgu, tonlama ve Türkçe’yi doğru kullanma 30 

Diksiyon (Telaffuz) 20 

Toplam 100 
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OKUL DEĞERLENDİRME KOMİSYON TUTANAĞI 
 

“İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü Etkinlikleri” 

kapsamında okulumuz öğrencileri arasında İstiklâl Marşı’nı Güzel Okuma Şiir Yarışması için 

dinlenilen eserler “Okul Değerlendirme Komisyonu” üyelerince değerlendirmeye alınmış ve 

sonucunda aşağıda adı, soyadı okulu ve sınıfı belirtilen öğrenciler ilk 3’e girmeye uygun 

görülmüştür. 

İş bu tutanak komisyonumuz tarafından imza altına alınmıştır. 12/03/2025 

Derecesi Öğrencinin Adı Soyadı Sınıfı 

Birinci 
  

İkinci 
  

Üçüncü 
  

 

Okul Değerlendirme Komisyonu Üyeleri 

Branşı/Görevi Adı Soyadı İmza 
   

   

   

   

   

   

 

12/03/2025 

 

Komisyon Başkanı 
Okul Müdürü 
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